关于做好暑假维修报送工作的通知
全院各单位：
暑假即将来临，为了全面做好我院暑假维修工作，确保2018年下学期各项工作的顺利开展，请全院各单位详细统计本单位所管辖的办公楼、教学楼、实验楼和学生宿舍等场所需要维修的项目，并由单位主要领导签字后集中报送（含电子版）到后勤管理处综合科。
一、报送具体步骤：
1、涉及学生宿舍方面的维修事项由学工处宿管科统计、分类后报后勤管理处综合科；
2、涉及教学楼（第三教学楼除外）、实验楼方面的维修事项先报送至教务处综合科（教务处留底），由教务处主要领导签字后，统一报后勤管理处综合科；
3、其它部门的维修项目直接报送至后勤管理处综合科；
4、对于大型维修项目，报修单位需附详细维修报告、维修意见等。
二、报送时间
报送截至时间为2018年7月10日下午17：00，逾期不报者，造成维修延误，责任单位自负。
特此通知
后勤管理处
2018年6月29日